

采 购 合 同

甲方：榆林市文化和旅游局

乙方：榆林市拓捷网络服务有限公司

项目名称：榆林市文化和旅游局市级应急广播平台
备品备件货物采购项目

签订时间：2025年12月10日

榆林市文化和旅游局市级应急广播平台 备品备件货物采购及安装合同

甲方：榆林市文化和旅游局

乙方：榆林市拓捷网络科技有限公司

甲乙双方经过平等协商，在诚信友好、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商一致达成供货合同。

一、甲乙双方按照审定的设备技术要求、质量标准、数量、价格等作为本条款的基础，设备名称、规格型号、单位、数量、价格后附价格明细表。

二、服务报酬及支付方式

1. 本合同项下的货物含税价共计：¥ 289000.00 元/人民币（大写：贰拾捌万玖仟元整）。

2. 付款方式：合同签订十个工作日内，待财政资金到位后，甲方向乙方支付项目金额的 40%，项目结束并验收合格，待财政资金到位后，甲方向乙方支付项目金额的 60%，乙方向甲方提供等额增值税普通发票，甲方见票后支付项目资金。

3. 账户信息

账 号：榆林市拓捷网络科技有限公司

统一代码：91610802MA708GLG1B

开户行：中国银行股份有限公司榆林东沙新区支行

开户账号：102071662334

支付系统行号：104806000175

地址：陕西省榆林市榆阳区驼峰路街道办事处金苑社区
城市馨苑 1 栋 4-402

三、质量要求、技术标准，乙方对质量负责的条件和期限：

1、所供设备必须是未经使用的全新原装产品，符合国家质量检测标准和采购要求，具有该产品的出厂标准和合格证及使用说明书、相关技术资料。

2、设备验收合格后，所有设备质保一年，并提供一年免费上门保修服务，保修期内乙方接到用户电话通知后在 24 小时内上门服务。

四、交货时间、地点、方式：

合同签订后，乙方 90 个自然日 内将所有设备运至指定地点安装调试完毕交验，交验前的运输、装卸、安装调试等费用及途中造成的损失费用、安全责任事故全部由乙方承担。

五、验收标准及方法：

根据国家有关技术标准规范及合同要求，组织有关单位进行验收。

六、违约责任：

1、乙方所交设备品种、型号、规格、质量等不符合合同约定的，甲方有权拒收、同时乙方向甲方支付合同款总额的 5% 的违约金。

2、乙方不能交付设备时，乙方向甲方偿付合同款总额的 5% 的违约金。

3、乙方若不能按期交货，每逾期一天乙方向甲方偿付合同总金额千分之三滞纳金。逾期交货超过 15 天，甲方有权决定是否继续履行合同，如解除合同，按违约责任第 3 项执行。

七、甲乙双方应严格履行招标文件和投标文件及本合同约定的权利、义务，如有违反，应承担违约责任。

八、因设备质量问题发生争议时，以交货地技术监督部门或其指定技术单位质量鉴定结果为准。

九、本合同发生争议，由甲乙双方协商解决，如通过诉讼解决，由合同签订地人民法院管辖。

十、本合同未尽事宜按合同法有关规定处理。

十一、合同经甲乙双方签字并加盖公章后生效。

十二、本合同一式陆份，甲方双方各执叁份。具有同等法律效力，本协议自签订之日起生效。

(下页为合同签订页)

甲方：_____(盖章)

地址：____榆林市文化和旅游局

邮政编码：____719000

法定代表人或其授权的代理人：_____

开户银行：____建行榆林西人民路支行

账号：____61001696611058000333

电话：____0912-3891920

电子邮箱：_____



乙方：_____(盖章)

地址：____榆阳区驼峰路街道办事处金苑社区城市馨苑1栋

邮政编码：____719000

法定代表人或其授权的代理人：____杜治斌

开户银行：____中国银行股份有限公司榆林东沙新区支行

账号：____102071662334

电话：____13891259155

电子邮箱：____652717177@QQ.com



榆林市文化和旅游局市级应急广播平台 备品备件货物清单

序号	名称	单位	数量	单价	小计
1	5G 路由器 (含 SIM 卡和一年服务费)	台	3	2300	6900
2	应急广播适配器	台	3	4000	12000
3	音频解码器	台	3	3600	10800
4	4 通道功放	台	3	4700	14100
5	爆闪警示灯	套	3	2800	8400
6	太阳能逆控一体机	台	3	4200	12600
7	太阳能电池板	套	6	1500	9000
8	全向应急广播	套	3	56000	168000
9	授时器	台	1	10900	10900
10	立杆	套	3	8500	25500
11	蓄电池	台	12	400	4800
12	设备箱	个	6	1000	6000
13	设备价格包含运费、安装调试费、售后服务费等				
合计：289000.00 元					